UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENGENHARIA QUÍMICA

Rodovia Washington Luís, Km. 235 - Caixa Postal 676
CEP 13565-905 - São Carlos - SP – Brasil

End. Eletrônico: ppgeq-coordenacao@ufscar.br
Site: www.ppgeq.ufscar.br

EDITAL N° 01/2021

Seleção extraordinária de candidato(a)s para o Curso de Mestrado do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Química da UFSCar

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da

Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) torna público na data de 19 de novembro de 2021

a lista definitiva de inscrições deferidas para o processo seletivo extraordinário de candidato(a)s

para o curso de Mestrado.

Ali Zamanikia

Aline Medeiro Ferreira

Amanda Ramos Gasparini

Fernanda Cristina Alves Cavalcante

Gabriela Gebara Bello

Giovana Ladislau Garuti

João Emanuel Cabral da Mata

Luan Claiton de Moraes Marostetgan

Luciene Ishibe Imayuki

Mateus Carbonese da Silva

Mayara Aparecida Campos Ferreira

Meury Joicy Biazatti

Taciana Barros e Silva

Tatiana Sales Francisco

Thailys Campos Magalhães

Thainá de Carvalho e Souza

Werlisson Santos Souza

Prof. Dr. Paulo Waldir Tardioli

Coordenador do PPGEQ/UFSCar